
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia 7 stycznia 2022 roku (piątek) oraz 15 kwietnia 2022 roku (piątek) 
dniami dodatkowo wolnymi od pracy w 2022 roku w Urzędzie Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 oraz 1834) oraz art. 130 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 oraz 2021 r. poz. 1162) i §10 
ust. 9 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 0050.108.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 25 lipca 2019 r. zmienionego 
Zarządzeniem nr 0050.132.2020 z dnia 8 lipca 2020 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rozkładem świąt w 2022 roku, które obniżają wymiar czasu pracy o 8 
godzin tj. sobota 1 stycznia 2022 roku (Nowy Rok), w zamian za ten dzień ustalam 
7 stycznia 2022 roku (piątek) dniem dodatkowo wolnym od pracy dla Pracowników Urzędu 
Miasta Marki, bez konieczności odpracowania, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 oraz § 2. 

2. Z uwagi na obowiązujący w Urzędzie Miasta Marki równoważny system czasu pracy, 
w którym praca świadczona jest w wymiarze w środy 10 godzin, a w piątki 6 godzin, oraz 
konieczność rozliczenia czasu pracy zgodnie z ust. 1 ustalam, że w dniu 5 stycznia 
2022 roku (środa) wymiar czasu pracy Pracowników Urzędu Miasta Marki wynosi 8 godzin. 

3. W związku z ust. 2, Urząd Miasta Marki w dniu 5 stycznia 2022 roku (środa) będzie 
czynny w godzinach od 800 do 1800 (10 godzin), natomiast Pracownicy będą świadczyli pracę 
przez 8 godzin w godzinach uprzednio uzgodnionych z bezpośrednim przełożonym. 

4. W dniu 7 stycznia 2022 roku (piątek) oraz w dniu 15 kwietnia 2022 r. (piątek) Urząd 
Miasta Marki będzie nieczynny. 

5. Dodatkowo ustalam dzień 15 kwietnia 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy bez 
konieczności odpracowania, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Pracownikom Wydziału Monitoringu Miasta Urzędu Miasta Marki dodatkowe dni 
wolne, o których mowa w § 1 ust. 1 i 5 ustali Naczelnik tego wydziału. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Urzędu Miasta Marki w sposób 
przyjęty u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Marki. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz bezpośrednim 
przełożonym Pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D56DF4-F788-4AB3-8DC1-ECDD5817BC27. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D56DF4-F788-4AB3-8DC1-ECDD5817BC27. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.198.2021 
Data dokumentu 2021-10-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia 7 stycznia 2022 roku (piątek) oraz 

15 kwietnia 2022 roku (piątek) dniami dodatkowo wolnymi od 
pracy w 2022 roku w Urzędzie Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu D4D56DF4-F788-4AB3-8DC1-ECDD5817BC27 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1753065658 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-22 13:19:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D56DF4-F788-4AB3-8DC1-ECDD5817BC27. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-22T11:25:43+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




